
PROTOKÓŁ NR 3/2010 
z posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rady Miasta 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji – mgr St. Sulik. 
 

Obecni: zgodnie z załączoną listą obecności. 
 

Porządek obrad: 
 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
 

1) uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2011 r.; 
2) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 

2011 – 2023; 
3) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski; 
4) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

2. Sprawy różne. 
 
Do zaproponowanego porządku obrad nie zgłoszono uwag i zastrzeżeń. 
 
 

Ad. I/Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
 

1) Przewodniczący Komisji – St. Sulik poinformował, że Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach wydało pozytywną opinię  
(w załączeniu do protokołu). 
 

Członkowie Komisji ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 
2011 rok (w załączeniu do protokołu). 
 

2) Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2011 – 2023 (w załączeniu 
do protokołu) przedstawiła Skarbnik Miasta – E. Pichór informując, że jest to 
nowość –  gmina ma obowiązek opracować prognozę dochodów i wydatków do 
2023 r., która musi być zgodna z budżetem.  
 

Członkowie Komisji ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali  
w/w projekt uchwały. 
 

3) Członkowie Komisji ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 



Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski (w załączeniu do 
protokołu). 
 

4) Do projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego (w załączeniu do 
protokołu) radny Z. Moskalewicz poinformował, że na posiedzeniu Komisji 
Samorządowej zostały zgłoszone poprawki dot. w/w projektu uchwały,  
a  dotyczące: 
− § 2 ust. 1 pkt 8 „przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie”; 
− § 3 ust. 6 – w brzmieniu: „Kierownik Referatu Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 
 

Członkowie Komisji ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali  
w/w projekt uchwały. 
 

 
 
Ad. II/Sprawy ró żne: 
 

1) Plan pracy Komisji ds. Rodziny na rok 2011. 
 

Członkowie Komisji ds. Rodziny otrzymali projekt planu pracy komisji,  
w którym uwzględnione zostały tematy, które powtarzają się w każdym roku. 
Dotyczy to sprawozdania z realizacji zadań wynikających ze Strategii 
Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, sprawozdania  
z wykonania budżetu za rok poprzedni, absolutorium dla Prezydenta Miasta oraz 
projektu budżetu na rok kolejny. 
Przewodniczący Komisji – St. Sulik zaproponował, aby członkowie komisji 
zgłaszali swoje propozycje do planu pracy. 
Radny Z. Moskalewicz zgłosił propozycję, aby Komisja ds. Rodziny odbyła 
spotkanie z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w II kwartale 2011 r. i zapoznała się z problematyką działań tej komisji. Radny 
poinformował, że gmina ponosi koszty badań lekarskich, kieruje sprawy  
o skierowanie na przymusowe leczenie do sądu, a sąd ostatecznie nie kieruje na 
taką terapię. Radny stwierdził, że członkowie komisji powinni zapoznać się  
z tym tematem. 
 
Na tym obrady zakończono. 
Posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 11.20. 
 
Protokołowała:       Przewodniczył: 
          Przewodniczący Komisji 
M. Kamińska           mgr Stanisław Sulik 


